РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОКАЛАМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6»

ул. Юбилейная, 25, п. Новая Калами, Северо-Енисейский район, Красноярский край,
663289   тел., факс8 (3912)24-2-26 е- mail: nkalami-sch6@mail.ru

ОГРН 1022401507952   ИНН/КПП     2434500296/243401001

ПРИКАЗ

30 августа 2024г                                                                                                                  № 118

п. Новая Калами

Об утверждении плана функционирования ВСОКО

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества
образования МБОУ «НСШ № 6», в целях соответствия образовательных результатов
требованиям образовательных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План функционирования ВСОКО на 2024/25 учебный год (Приложение).

2. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО обеспечить его
реализацию.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                      Л.А. Зуева

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УВР  Н.Ю. Шишкина    30.08.2024
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата)

Шишкина Н.Ю., заместитель директора по УВР,
8 (39160)24236, natashishkina1975@mail.ru
(отметка об исполнителе)

mailto:nkalami-sch6@mail.ru

		2024-12-11T20:33:21+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОКАЛАМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6"
	Подпись документа